
 
 

VERKSAMHETSPLAN 2024/2025 
 
Föreningen bedriver innebandyverksamhet i Östersund för såväl pojkar som flickor och 
är Jämtlands största innebandyförening sett till antalet aktiva utövare. Jemtland 
Innebandy har organisationsnummer 802431-5908, föreningsnummer 28085. 
 
Verksamhetsidé – JIB ska erbjuda en lättillgänglig aktivitet för alla samt verka för att 
utveckla intresset för innebandyn i länet. 
Vision – Länets ledande innebandyklubb byggd på glädje, sammanhållning och 
framtidstro. 
 
Verksamhet under året 
Föreningen planerar att under kommande säsong ha följande lag/träningsgrupper: 
1 A-lag i Damer div 1 Mittsverige 
1 A-lag i Herrar div 1 Norrland 
1 Utvecklingslag i J/H Herrar div 3 
1 Pojklag 2010 i Västernorrlandsserie 
1 Pojklag 2010 i J/H ungdomsserie 
1 Pojklag 2011-2012 i J/H ungdomsserie 
1 Pojklag 2013 i J/H ungdomsserie  
1 Pojklag 2014 i J/H ungdomsserie 
1 Pojklag 2015 i J/H ungdomsserie 
1 Pojklag 2016 i J/H ungdomsserie 
1 Pojklag 2017 i J/H ungdomsserie 
1 Pojklag 2018 nybörjargrupp 
1 Flicklag 2012-2014 
1 Flicklag 2015-2017 
2 Oldboys/girls träningsgrupper 
1 Integrationsgrupp tjejer 
1 Parainnebandy stående 
1 Parainnebandy elstolar 
 
Herrlaget gör sin nu andra raka säsong i div 1 Norrland och siktar på att förbättra 10:e 
platsen från förra säsongen. Herrlaget kommer även vara med i Svenska cupen denna 
säsong. Träningsgruppen är i dagsläget klart större än tidigare år då nästan alla från 
förra säsongen är kvar samt att vi fyllt på med en del yngre spelare från utvecklingslaget 
samt Brunflo FK. Herrlaget har denna säsong en ny tränarkonstellation där Markus Rud 
har huvudansvaret med Johan Huczkowski och Mikael Nordquist som assisterande 
tränare. Målsättningen är att etablera sig som ett stabilt div 1 lag. Damlaget vann sin 
serie förra säsongen men är inne i en generationsväxling och kommer ha ett samarbete 
med Brunflo Fk vilket ska ge fler tjejer möjlighet till mer träningar och matcher och 
förhoppningen är att fler ungdomsspelare tar steget upp till seniorinnebandy. I 



dagsläget är det inte klart med tränarstab men målsättningen är fortsatt att vara ett 
topplag i div 1.   
 
Denna säsong kommer Jemtland Innebandy arrangera både en innebandycamp och 
innebandyskola under sommarlovet i Fyrvalla Sporthall. Tanken är att erbjuda en vecka 
med bra träning och individuellt fokus för de som är extra intresserade av att spela 
innebandy. I år vänder sig campen till tjejer och killar födda 2009-2013 samt 
innebandyskolan till tjejer och killar född 2014-2018. 
 
Föreningen kommer under året fortsätta samarbetet med Hej Främling! med en egen 
träningsgrupp som syftar till att lära tjejer med invandrarbakgrund spela innebandy och 
hur föreningslivet i Sverige fungerar. Förhoppningen är att detta ska fortsätta att locka 
nya utövare till sporten.  
 
Föreningen planerar även att ha en egen träningsgrupp för elinnebandy som främst är 
riktat till personer med fysiska funktionsnedsättningar.  
 
Föreningen har en handlingsplan för likabehandling. Detta för att förebygga kränkande 
och diskriminerande behandling och skapa en tydlighet kring hur vi inom vår förening agerar 
om något sådant trots allt sker. Föreningen har även en tydlig värdegrund som alla lag 
arbetar efter. Föreningen ställer självklart krav på att samtliga inom föreningen ska vara 
helt drogfria under träningar, matcher, cuper samt övriga samlingar inom föreningen. 
 

Föreningen har som mål att nå 400 medlemmar under året fördelade på 320 spelare, 50 
ledare samt 30 stödmedlemmar.  

 


